PASŪTĪJUMA  LAPA        #XXII  _____
Sūtīt:  davids@lilijas@info   vai D.Hercbergam, Parka iela 4, Vecumnieki, LV 3933.   Tālr. 29474307. 



         Pasūtītāja adrese:





	Vārds, uzvārds
	

	Adrese

	

	Tālrunis, e-pasts
	


Vēlos pasūtīt sekojošas liliju šķirnes un īrisu kolekcijas:

	  Nr.
	         Šķirnes  nosaukums
	Skaits
	Cena
	Kopā

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	





Vēlamās  rezerves  šķirnes

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	                                                           Summa
	

	                                              5% atlaide pagājušā gada pasūtītājiem 
	-

	Pasta izdevumi 10% no pasūtījuma summas, bet ne mazāk par 3,50 eiro
	+

	                                                                Kopā
	


Ja pasūtītā šķirne jau ir izpārdota, lūdzu (vajadzīgo atzīmēt):




palielināt citu šķirņu sīpolu skaitu
O




aizvietot ar rezerves šķirni

O





atmaksāt naudu


O

Ar pasūtīšanas noteikumiem esmu iepazinies (-usies) un tiem pilnībā piekrītu




Datums_______________

Paraksts____________

